
 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:     Illyrian Guard sh.a   

Adresa  Rruga Ibrahim Rugova, Tiranë 1016 

Tel/Faks:0677430598 

Website: www.illyrianguard.al 

E-mail info@illyrianguard.al  

  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur mbi kufirin e larte monetar, Marreveshje 

Kuader   

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-55993-07-23-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “ SHPENZIME PER MIREMBAJTJEN E 

SISTEMEVE” Per nevojat e shoqerise Illyrian Guard SH.A 

 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 72267100-0 -Mirmbajtja e softwareve te 

teknologjise se informacionit 

 

6. Fondi limit: 46,824,000(Dyzet e gjashte milion e teteqind e njezet e kater mije) LEK PA 

TVSH dhe 479,067 (katerqind e shtatedhjete e nente mije gjashtedhjete e shtate) euro pa 

TVSH 

*Shënim :Vlerat ne leke jane konvertuar ne monedhen euro me kursin zyrtar te kembimit te 

Bankes se Shqiperise me date 16.07.2025 me kurs kembimi 97.74 (nenetedhjete e shtate pike 

shtatedhjete e kater ) leke. 
 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nenshkrimi. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (25/08/2025)   Ora:12:00 

http://www.illyrianguard.al/


 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 

 


